

Skwer Wandy Lurie już cieszy mieszkańców

Zakończyła się modernizacja skweru Wandy Lurie, położonego przy ul. Działdowskiej. Po symbolicznym przecięciu wstęgi wolska społeczność zyskała miejsce do rekreacji i wypoczynku, a także aktywności fizycznej.

W uroczystym otwarciu udział wzięły władze Dzielnicy Wola, Radni, Poseł na Sejm RP Michał Szczerba, Dyrekcja i pracownicy ZGN Wola oraz mieszkańcy. W imieniu rodziny Wandy Lurie była Wanda Traczyk-Stawska uczestniczka Powstania Warszawskiego.

Odnowienie skweru to jedna z ważniejszych inwestycji zrealizowanych przez ZGN Wola dla mieszkańców. „Ukończona właśnie inwestycja da dzieciom, dorosłym oraz starszym mieszkańcom dzielnicy możliwość aktywnego spędzania czasu, a zaproponowane rozwiązania poprawią funkcjonalność oraz estetykę miejsca” – mówi Krzysztof Strzałkowski, Burmistrz Dzielnicy Wola.

Podczas otwarcia nie mogło zabraknąć dzieci, którym infrastruktura skweru oraz przygotowane niespodzianki od razu przypadły do gustu sprawiając wiele radości. W strefie placu zabaw testowały okazałych rozmiarów statek piracki ze zjeżdżalnią i częścią do wspinania się po linach. Powodzeniem cieszył się także hamak i trampolina. Dla nieco starszych dzieci i dorosłych zamontowano siłownię plenerową z różnymi urządzeniami. Do wyboru jest biegacz, orbitek, wioślarz i twister oraz street workout pozwalający wykonywać ćwiczenia z wykorzystaniem własnej masy ciała. Przychodząc na skwer można także skorzystać ze ścianki wspinaczkowej oraz wypocząć na drewnianych leżakach. W ramach projektu zamontowano także latarnie parkowe, ławki, krzesła parkowe.

„Jestem przekonany, iż dzięki zrealizowanemu z sukcesem projektowi rewitalizacji przestrzeni miejskiej najmłodszy mieszkańcy naszej Dzielnicy otrzymali jedno z najpiękniejszych miejsc już na zawsze kojarzących się z radosnymi chwilami i wspaniałą zabawą” – mówi Mateusz Matejewski, Dyrektor ZGN Wola. Kulminacyjnym punktem otwarcia było posadzenie dębu imienia Wandy Lurie.

Uroczyste otwarcie odnowionego Skweru Wandy Lurie









[« powrót](#)